超声波物位变送器，与 10 个超声波物位传感器
（FDU90、FDU91、FDU91F、FDU92、FDU93
和 FDU95）配套使用
应用
• 最多可以连接 5 个或 10 个超声波物位传感器，用于液体、糊状介质和污泥的连
续非接触式液位测量，以及粉末状和粗颗粒状散装物料的连续非接触式料位测
量。
• 最大测量范围：45 m (148 ft)

• 取决于设备类型：直接输入测量点参数，例如：测量范围或显示语言
• 自动校验排他选项
• 自动生成订货号及其明细，PDF 文件或 Excel 文件输出
• 通过 Endress+Hauser 在线商城直接订购
Prosonic S FMU95
20 Endress+Hauser
供货清单 • 订购设备
• 《简明操作指南》
• 认证型设备：《安全指南》（XA）
Prosonic S FMU95
Endress+Hauser 21
附件
通信专用附件 Commubox FXA291
• 将 Endress+Hauser 设备的 CDI 接口（通用数据接口）连接至计算机的 USB 接口。
• 订货号：51516983
• 附加信息：《技术资料》TI00405C
设备专用附件 防护罩，适用聚碳酸酯现场型外壳
278 (10.9)
2
2
7
 (
8
.9
4
)
194 (7.64)
  A0034922
 12 防护罩，适用聚碳酸酯现场型外壳。 测量单位 mm (in)
• 材质：316Ti（1.4571）
• 安装和固定：使用 Prosonic S 外壳安装支架
• 订货号：52024477
现场型外壳（聚碳酸酯材质）的安装背板
1
  A0034923
 13 现场型外壳（聚碳酸酯材质）的安装背板
• 兼容 Prosonic S 外壳安装架
• 适用管径：25 … 50 mm (1 … 2 in)
• 尺寸：210 x 110 mm (8.27 x 4.33 in)
• 材质：316Ti（1.4571）
• 安装附件：固定卡扣、螺丝和螺母为标准供货件。
• 订货号：52024478
Prosonic S FMU95
22 Endress+Hauser
700 mm (27.6 in)高度支撑架
3.2 (0.13)
20 (0.8)
55 (2.17)
1
0
0
 (
3
.9
4
)
2
5
 (
0
.9
8
)
7
0
0
 (
2
7
.6
)
4
5
 (
1
.7
7
) 7
6
(2
.9
9
)
1
0
0
(3
.9
4
)
2
0
0
 (
7
.8
7
)1
3
 (
0
.5
)
ø33.7 (1.3)
130 (5.12)
150 (5.91)
100
(3.94)
60 (2.36)
4 (0.16)
6
.5